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C Competitie deel 4
Emmen, 22-4-2023

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
22-4-2023 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Ksn (Sg) 1 Ksn (Sg) 2:34.71 2:33.18
Esther Pomper 10 48.58 Mathijs de Wit 10
Aline Strijker 11 Rafael Alberts 09

2. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2 2:43.59 2:38.34
Bracha Bork 08 43.04 Nina Bentum 08
Rick Zuurman 09 Matthijs Wierbos 09

3. Aqua '68 1 Aqua '68 2 2:38.96 2:45.20
Lorenzo van der Mark 08 40.21 Tessa Euverman 08
Nena Bruins 11 Jesper Kobes 11

4. Aqualero 1 Aqualero 3:03.10 2:57.17
Jarno Bouwmeester 11 Julia Steller 10
Paulien Baas 09 Yanoah Winkels 09

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
22-4-2023 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ramona Hulshof Thor 31.50 198503948 31.27
2. Elisa Kranendonk ZPC Hoogeveen 2 31.78 200503342 31.53
3. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 31.64 200800254 31.60
4. Chantal Lokhorst Aqualero 33.60 199401362 31.94
5. Tove Kienhuis Aqua '68 2 31.61 200203486 31.95
6. Annemarijn Damhoff Z&PC de Inktvis 31.77 200501000 32.01
7. Mirna Wolters de Plons 32.50 199802046 32.57
8. Selma Boertien Aqua '68 2 32.20 200203834 32.84
9. Anna Durville Z&PC de Inktvis 33.01 200701038 32.91

10. Yvonne Miedema Aqua '68 2 NT 197801408 34.32
11. Marieke Weering de Plons 33.79 198704550 34.60
12. Madelon Verheul ZPC Hoogeveen 2 33.63 200301174 34.74
13. Suzanne Mol Aqualero 35.40 198202408 35.64
14. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 35.25 196700662 36.18
15. Chantal Wind-Hemme de Plons 33.88 199501292 37.14

AFGEM Anouk Maat Ksn (Sg) 34.79 200405940
AFGEM Natasja Postma Z&PC de Inktvis 29.73 199303864
AFGEM Irene Snakenborg Z&PC de Inktvis 29.82 198603334

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
22-4-2023 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jovanny Timmer Ksn (Sg) 26.27 200302369 26.16
2. Richard Hovenkamp Ksn (Sg) 24.92 199400497 26.91
3. Robert Joosten Thor 28.38 200400265 28.18
4. Dennis Wijbenga Aqua '68 2 33.88 199003283 29.23
5. Owen Horsting Ksn (Sg) 29.57 200403819 29.62
6. Erik Zoethout Aqualero 31.56 196901157 30.91
7. Tigo Wilderdijk ZPC Hoogeveen 2 36.11 200502207 32.08
8. Emanuel van der Putten de Plons 35.02 200304747 37.31

AFGEM Stijn Kooij Aqua '68 2 32.14 200600967
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Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
22-4-2023 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aline Strijker Ksn (Sg) 44.79 201100362 41.91
2. Eva ter Horst ZPC Hoogeveen 2 48.85 201200070 45.41
3. Myron Dekker ZPC Hoogeveen 2 49.59 201000512 47.35
4. Julia Boer Ksn (Sg) 50.20 201000828 48.19
5. Elize Schierbeek Thor 48.59 201100652 48.30
6. Julia Steller Aqualero 48.77 201001380 49.13
7. Anique Roosken de Plons 56.17 201003468 50.22
8. Ilse Zuurman ZPC Hoogeveen 2 51.63 201100112 50.51
9. Elise Ubels Aqua '68 2 53.59 201102716 51.38

10. Julia Drenthen Aqua '68 2 53.62 201103152 52.30
11. Esther Pomper Ksn (Sg) 47.57 201000432 52.69
12. Sarah Wallet Aqua '68 2 52.41 201200474 52.94
13. Floortje Leistra Aqua '68 2 55.12 201103276 53.45
14. Silke van de Haar Aqua '68 2 55.83 201003704 55.55
15. Sanne Wielinga Aqua '68 2 59.99 201103248 1:01.86

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
22-4-2023 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 36.10 201001215 36.78
2. Rafael Alberts Ksn (Sg) 42.67 200901009 40.94
3. Jop Scholte Z&PC de Inktvis 44.48 201001219 44.44
4. Teun de Bruin de Plons 49.09 201001701 45.38
5. Matthijs Wierbos ZPC Hoogeveen 2 49.79 200901965 45.43
6. Rick Zuurman ZPC Hoogeveen 2 48.47 200900049 46.05
7. Jesper Kobes Aqua '68 2 53.41 201100979 52.10
8. Yanoah Winkels Aqualero 54.07 200900137 53.77

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
22-4-2023 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anna Durville Z&PC de Inktvis 1:25.51 200701038 1:23.92 40.56 1:23.92
2. Tamira Boonstra de Plons 1:23.07 200600346 1:25.84 41.91 1:25.84
3. Emma Koeleman Z&PC de Inktvis 1:30.41 200901762 1:29.52 42.45 1:29.52
4. Stella Hooisma Z&PC de Inktvis 1:32.36 200801888 1:29.61 44.02 1:29.61
5. Paulien Baas Aqualero 1:37.35 200902778 1:32.83 44.96 1:32.83
6. Natalia van Heuveln Aqua '68 2 1:34.19 200703764 1:33.92 45.63 1:33.92
7. Willemijn Vreugdenhil Thor 1:52.13 200803916 1:43.09 50.76 1:43.09

DIS Iris Langevoort ZPC Hoogeveen 2 1:39.61 200703108
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
22-4-2023 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Vos Ksn (Sg) 1:11.98 200501327 1:11.33 35.11 1:11.33
2. Gerjan Berends Ksn (Sg) 1:16.75 200900169 1:13.48 35.19 1:13.48
3. Stijn Kooij Aqua '68 2 1:24.78 200600967 1:17.27 37.06 1:17.27
4. Robin Wierbos ZPC Hoogeveen 2 1:22.19 200604067 1:18.73 37.27 1:18.73
5. Job Westinga de Plons 1:21.65 200501279 1:19.47 37.89 1:19.47
6. Rafael van der Putten de Plons 2:09.48 200503039 S14 2:00.49 124 58.27 2:00.49
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Programmanr. 20 Meisjes, 50m rugslag Junioren 4 en jonger
22-4-2023 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 36.37 200901824 35.17
2. Nina Bentum ZPC Hoogeveen 2 37.16 200800050 38.34
3. Femke Griemink Ksn (Sg) 38.79 200802376 40.11
4. Tessa Euverman Aqua '68 2 39.95 200802652 40.36
5. Gallyon Mulder Thor 40.41 200804434 S14 41.29 422
6. Charlotte Arends de Plons 41.57 200804486 41.34
7. Bracha Bork ZPC Hoogeveen 2 42.62 200803322 42.07 FJ 1
8. Paulien Baas Aqualero 42.28 200902778 42.07 FJ 2
9. Nena Bruins Aqua '68 2 44.25 201101910 42.09

10. Anna Venema ZPC Hoogeveen 2 46.71 200900154 46.65

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en jonger
22-4-2023 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Filip Piszczynski Ksn (Sg) 30.48 200802125 30.44
2. Twan Wielage Ksn (Sg) 35.53 200902671 35.12
3. Jop Scholte Z&PC de Inktvis 38.49 201001219 38.83
4. Valentijn van Huizen de Plons 50.14 200903369 40.60
5. Mark Venema ZPC Hoogeveen 2 43.84 200701217 43.56
6. Jarno Bouwmeester Aqualero 45.32 201100477 45.09

NG.ZA Lorenzo van der Mark Aqua '68 2 37.92 200803707

Programmanr. 23 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
22-4-2023 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Michiel De Wit Ksn (Sg) 35.52 201101867 35.52
2. Hao Hao Onderwater Aqua '68 2 40.05 201200297 36.24
3. Stijn Dussel Aqualero 40.30 201200063 38.34
4. Vigo Johannes de Plons 40.51 201201317 41.26

AFGEM Dominic Francis Thor 34.64 201200367

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Nadine Beishuizen Z&PC de Inktvis 41.84 201300058 42.96

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
22-4-2023 - 13:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Ksn (Sg) 1 Ksn (Sg) 2:05.04 2:02.52
Gerjan Berends 09 27.54 Hanna Sampimon 09
Julia Boer 10 Twan Wielage 09

2. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2 2:20.87 2:15.04
Iris Langevoort 07 37.60 Tigo Wilderdijk 05
Robin Wierbos 06 Nina Bentum 08

3. Aqua '68 1 Aqua '68 2 2:15.39 2:15.55
Tessa Euverman 08 37.06 Nena Bruins 11
Stijn Kooij 06 Lorenzo van der Mark 08

4. de Plons 1 de Plons 2:13.33 2:16.45
Charlotte Arends 08 37.90 Tamira Boonstra 06
Teun de Bruin 10 Valentijn van Huizen 09

5. Aqualero 2 Aqualero 2:35.45 2:36.02
Paulien Baas 09 38.28 Yanoah Winkels 09
Jarno Bouwmeester 11 Julia Steller 10
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Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Senioren open
22-4-2023 - 13:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aqua '68 1 Aqua '68 2 2:09.83 2:04.18
Tove Kienhuis 02 32.17 Selma Boertien 02
Dennis Wijbenga 90 Stijn Kooij 06

2. Thor 1 Thor 2:06.37 2:11.07
Ramona Hulshof 85 31.94 Elize Schierbeek 11
Rinus Joosten 74 Robert Joosten 04

3. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2 2:17.21 2:13.34
Robin Wierbos 06 31.81 Mark Venema 07
Madelon Verheul 03 Elisa Kranendonk 05

4. de Plons 2 de Plons 2:10.79 2:13.76
Marieke Weering 87 34.59 Mirna Wolters 98
Emanuel van der Putten 03 Job Westinga 05

5. Aqualero 3 Aqualero 2:20.04 2:17.16
Chantal Lokhorst 94 31.59 Suzanne Mol 82
Yanoah Winkels 09 Erik Zoethout 69

DIS Ksn (Sg) 1 Ksn (Sg) 1:59.96
EA - Te vroeg overgenomen.

Lars Vos 05 29.65 Sabine Oostingh 08
Femke Griemink 08 Jovanny Timmer 03

BM Z&PC de Inktvis 1 Z&PC de Inktvis 2:12.49 2:12.81
Emma Koeleman 09 34.47 Jop Scholte 10
Anna Durville 07 Annemarijn Damhoff 05

Programmanr. 30 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
22-4-2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julia Boer Ksn (Sg) 1:16.63 201000828 1:16.91 36.88 1:16.91
2. Aline Strijker Ksn (Sg) 1:24.29 201100362 1:18.88 38.09 1:18.88
3. Elize Schierbeek Thor 1:20.45 201100652 1:19.01 37.08 1:19.01
4. Eva ter Horst ZPC Hoogeveen 2 1:17.78 201200070 1:19.08 39.38 1:19.08
5. Myron Dekker ZPC Hoogeveen 2 1:20.65 201000512 1:20.38 38.76 1:20.38
6. Julia Steller Aqualero 1:23.63 201001380 1:26.21 41.09 1:26.21
7. Elise Ubels Aqua '68 2 1:49.26 201102716 1:27.01 40.49 1:27.01
8. Esther Pomper Ksn (Sg) 1:20.66 201000432 1:27.59 41.50 1:27.59
9. Ilse Zuurman ZPC Hoogeveen 2 1:26.87 201100112 1:30.96 43.76 1:30.96

10. Silke van de Haar Aqua '68 2 NT 201003704 1:33.18 44.65 1:33.18
11. Sarah Wallet Aqua '68 2 1:37.52 201200474 1:36.54 45.37 1:36.54
12. Floortje Leistra Aqua '68 2 NT 201103276 1:36.98 46.48 1:36.98
13. Julia Drenthen Aqua '68 2 NT 201103152 1:38.93 47.83 1:38.93
14. Sanne Wielinga Aqua '68 2 NT 201103248 1:42.46 48.70 1:42.46

Programmanr. 33 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
22-4-2023 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 1:01.00 201001215 1:01.14 29.59 1:01.14
2. Rafael Alberts Ksn (Sg) 1:19.73 200901009 1:08.89 32.89 1:08.89
3. Teun de Bruin de Plons 1:21.10 201001701 1:14.74 35.44 1:14.74
4. Jop Scholte Z&PC de Inktvis 1:21.36 201001219 1:16.30 36.39 1:16.30
5. Matthijs Wierbos ZPC Hoogeveen 2 1:24.23 200901965 1:18.27 34.79 1:18.27
6. Rick Zuurman ZPC Hoogeveen 2 1:24.54 200900049 1:23.03 39.92 1:23.03
7. Yanoah Winkels Aqualero 1:30.56 200900137 1:26.91 42.30 1:26.91
8. Jesper Kobes Aqua '68 2 1:38.38 201100979 1:33.88 44.20 1:33.88
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Programmanr. 35 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
22-4-2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tamira Boonstra de Plons 31.14 200600346 32.62
2. Anna Durville Z&PC de Inktvis 33.01 200701038 32.98
3. Emma Koeleman Z&PC de Inktvis 34.46 200901762 34.64
4. Stella Hooisma Z&PC de Inktvis 35.68 200801888 36.01
5. Iris Langevoort ZPC Hoogeveen 2 36.04 200703108 38.90
6. Natalia van Heuveln Aqua '68 2 38.44 200703764 39.64
7. Anique Roosken de Plons 42.06 201003468 40.41
8. Willemijn Vreugdenhil Thor 42.66 200803916 43.38

Programmanr. 37 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
22-4-2023 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gerjan Berends Ksn (Sg) 27.84 200900169 27.12
2. Job Westinga de Plons 29.48 200501279 29.72
3. Stijn Kooij Aqua '68 2 32.14 200600967 29.98
4. Lars Vos Ksn (Sg) 29.51 200501327 30.00
5. Robin Wierbos ZPC Hoogeveen 2 34.87 200604067 31.56
6. Rafael van der Putten de Plons 59.01 200503039 S14 58.48 49

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
22-4-2023 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Annemarijn Damhoff Z&PC de Inktvis 1:20.94 200501000 1:19.94 1:19.94
2. Chantal Lokhorst Aqualero 1:21.09 199401362 1:21.42 FJ 1 1:21.42
3. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 1:20.43 200800254 1:21.42 FJ 2 1:21.42
4. Elisa Kranendonk ZPC Hoogeveen 2 1:22.28 200503342 1:22.51 1:22.51
5. Ramona Hulshof Thor 1:22.92 198503948 1:22.75 1:22.75
6. Anna Durville Z&PC de Inktvis 1:24.20 200701038 1:23.56 1:23.56
7. Selma Boertien Aqua '68 2 1:24.72 200203834 1:23.76 1:23.76
8. Tove Kienhuis Aqua '68 2 1:23.37 200203486 1:25.17 1:25.17
9. Emma Koeleman Z&PC de Inktvis 1:23.50 200901762 1:25.82 1:25.82

10. A. Korving-Leijenaar Aqualero 1:27.50 196700662 1:26.32 FJ 1 1:26.32
11. Marieke Weering de Plons 1:25.91 198704550 1:26.32 FJ 2 1:26.32
12. Mirna Wolters de Plons 1:24.71 199802046 1:26.63 1:26.63
13. Yvonne Miedema Aqua '68 2 NT 197801408 1:29.62 1:29.62
14. Suzanne Mol Aqualero NT 198202408 1:30.08 1:30.08
15. Madelon Verheul ZPC Hoogeveen 2 1:27.92 200301174 1:30.48 1:30.48
16. Stella Hooisma Z&PC de Inktvis 1:31.35 200801888 1:33.02 1:33.02
17. C. Wind-Hemme de Plons 1:21.77 199501292 1:40.56 1:40.56

AFGEM Anouk Maat Ksn (Sg) 1:33.16 200405940
AFGEM Natasja Postma Z&PC de Inktvis 1:17.86 199303864
AFGEM Irene Snakenborg Z&PC de Inktvis 1:16.00 198603334

Programmanr. 18 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
22-4-2023 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jovanny Timmer Ksn (Sg) 1:04.96 200302369 1:06.37 1:06.37
2. Richard Hovenkamp Ksn (Sg) 1:04.55 199400497 1:09.75 1:09.75
3. Owen Horsting Ksn (Sg) 1:17.02 200403819 1:16.04 1:16.04
4. Tigo Wilderdijk ZPC Hoogeveen 2 1:21.65 200502207 1:22.35 1:22.35
5. Jop Scholte Z&PC de Inktvis 1:26.14 201001219 1:26.06 1:26.06
6. E. van der Putten de Plons 1:32.67 200304747 1:34.49 1:34.49

DIS Robert Joosten Thor 1:14.81 200400265
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 18, Heren, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Stijn Kooij Aqua '68 2 1:19.47 200600967

Programmanr. 41 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
22-4-2023 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 1:26.47 200901824 1:25.77 40.63 1:25.77
2. Femke Griemink Ksn (Sg) 1:31.87 200802376 1:32.81 43.79 1:32.81
3. Nina Bentum ZPC Hoogeveen 2 1:35.20 200800050 1:36.47 45.27 1:36.47
4. Bracha Bork ZPC Hoogeveen 2 1:37.32 200803322 1:37.23 46.05 1:37.23
5. Emma Koeleman Z&PC de Inktvis 1:37.37 200901762 1:39.80 46.67 1:39.80
6. Paulien Baas Aqualero 1:38.86 200902778 1:41.12 48.74 1:41.12
7. Nena Bruins Aqua '68 2 1:42.21 201101910 1:41.60 47.97 1:41.60
8. Tessa Euverman Aqua '68 2 1:38.50 200802652 1:42.82 48.14 1:42.82
9. Gallyon Mulder Thor 1:40.00 200804434 SB14 1:43.07 375 47.60 1:43.07

10. Julia Steller Aqualero 1:45.35 201001380 1:48.69 51.71 1:48.69
11. Charlotte Arends de Plons NT 200804486 1:48.95 50.90 1:48.95
12. Anna Venema ZPC Hoogeveen 2 1:48.17 200900154 1:49.80 FJ 1 50.62 1:49.80
13. Stella Hooisma Z&PC de Inktvis 1:49.71 200801888 1:49.80 FJ 2 50.99 1:49.80

Programmanr. 43 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
22-4-2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Filip Piszczynski Ksn (Sg) 1:18.51 200802125 1:17.75 35.89 1:17.75
2. Twan Wielage Ksn (Sg) 1:33.09 200902671 1:29.39 41.56 1:29.39
3. Lorenzo van der Mark Aqua '68 2 1:35.94 200803707 1:30.88 42.58 1:30.88
4. Valentijn van Huizen de Plons 1:45.39 200903369 1:37.14 45.06 1:37.14
5. Mark Venema ZPC Hoogeveen 2 1:53.65 200701217 1:46.39 46.54 1:46.39
6. Jarno Bouwmeester Aqualero 1:57.45 201100477 1:52.39 53.10 1:52.39

AFGEM Niels van der Meer Aqua '68 2 NT 200803931

Programmanr. 44 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
22-4-2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Michiel De Wit Ksn (Sg) 44.81 201101867 45.71
2. Hao Hao Onderwater Aqua '68 2 47.04 201200297 46.01
3. Vigo Johannes de Plons 55.84 201201317 55.28
4. Stijn Dussel Aqualero 58.95 201200063 1:00.18

AFGEM Dominic Francis Thor 54.74 201200367

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Nadine Beishuizen Z&PC de Inktvis 50.14 201300058 51.13
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Programmanr. 45 Gemengd, 8 x 50m vrije slag Senioren open
22-4-2023 - 14:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Ksn (Sg) 1 Ksn (Sg) 4:04.40 4:04.09
Julia Boer 10 35.02 Sabine Oostingh 08
Mathijs de Wit 10 Lars Vos 05
Hanna Sampimon 09 Femke Griemink 08
Filip Piszczynski 08 Richard Hovenkamp 94

2. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2 4:41.51 4:32.68
Ilse Zuurman 11 38.68 Iris Langevoort 07
Rick Zuurman 09 Robin Wierbos 06
Nina Bentum 08 Elisa Kranendonk 05
Matthijs Wierbos 09 Tigo Wilderdijk 05

3. de Plons 3 de Plons 4:32.39 4:37.85
Anique Roosken 10 40.50 Tamira Boonstra 06
Teun de Bruin 10 Job Westinga 05
Charlotte Arends 08 Mirna Wolters 98
Valentijn van Huizen 09 Emanuel van der Putten 03

4. Aqua '68 1 Aqua '68 2 4:39.62 4:38.12
Nena Bruins 11 36.83 Natalia van Heuveln 07
Jesper Kobes 11 Stijn Kooij 06
Tessa Euverman 08 Tove Kienhuis 02
Lorenzo van der Mark 08 Dennis Wijbenga 90


